
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

˜Wykonanie modernizacji dachu budynku bramy głównej Centralnego Cmentarza Komunalnego
w Cieszynie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: ˜GMINA CIESZYN reprezentowana przez Burmistrza Miasta Cieszyna

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ̃ REGON 072182338

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ˜Rynek 1

1.5.2.) Miejscowość: ̃ Cieszyn

1.5.3.) Kod pocztowy: ̃ 43-400

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL225 - Bielski

1.5.7.) Numer telefonu: ̃ 33 4794350

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ̃ przetargi@um.cieszyn.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ̃ www.um.cieszyn.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
˜https://miniportal.uzp.gov.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
˜Wykonanie modernizacji dachu budynku bramy głównej Centralnego Cmentarza Komunalnego
w Cieszynie

2.4.) Identyfikator postępowania: ˜ocds-148610-4b4a6bd1-a815-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.5.) Numer ogłoszenia: ̃ 2021/BZP 00081675/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: ̃ 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00081675/01 z dnia 2021-06-14

2021-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-06-14 11:26

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: ̃ 2021/BZP 00001309/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.5 Wykonanie modernizacji dachu budynku bramy głównej Centralnego Cmentarza
Komunalnego w Cieszynie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: ̃ 2021/BZP 00043577/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ̃ ZPIF.271.1.3.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 289408,25 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

˜1. Przedmiot zamówienia obejmuje roboty budowlane budynku bramy głównej Centralnego
Cmentarza Komunalnego w Cieszynie przy ul. Katowickiej 34, polegające na wykonaniu
remontu dachu. Prace rozpoczną się od robót rozbiórkowych i demontażowych pokrycia
dachowego nie nadającego się do użytku. Następnie poprzez roboty murarskie jak uzupełnienia
elementów żelbetowych, przemurowania kominów i uzupełnienia gzymsów zostaną wykonane
robotyciesielskie, które będą polegać na wymianie zniszczonych elementówkonstrukcyjnych
dachu. Całość konstrukcji drewnianej dachu będzie impregnowana. Przed pokryciem dachu
blachą cynkowo-tytanową zostanie wykonana izolacja przeciwwilgociowa z folii. Na pokryciu
dachowym zostaną zamontowane rynny leżące oraz podwieszone rynny półokrągłe wraz z
rurami spustowymi. Obróbkami blacharskimi zostaną pokryte gzymsy, kominy, mury ogniowe i
attyka. Naprawapokrycia kopuły będzie polegać na uzupełnieniu brakującego szpica na krzyżu
wieńczącym kopułę wraz z uzupełnieniem dekoracyjnego elementu w dolnej części oraz
usunięciu nalotów na pokryciu. Natomiast roboty tynkarskie polegać będą na uzupełnieniu
tynków zewnętrznych na ścianach attyk od strony dachu oraz wykonaniu wyprawy
wyrównawczej na ścianach zewnętrznych na ościeżach igzymsach wraz z malowaniem.
Ostatnim elementem robót jest wykonanie instalacji odgromowej wraz z montażem uziomu w
wykopie i robotami drogowymi tj. rozebraniem i odtworzeniem nawierzchni oraz montażem
przewodów na budynku.2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi projekt budowlany
i STWIORB stanowiące załącznik nr 7 do SWZ – dokumentacja projektowa.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45261000-4 - Wykonywanie pokryć i konstrukcji dachowych oraz podobne

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00081675/01 z dnia 2021-06-14

2021-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



roboty

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45261100-5 - Wykonywanie konstrukcji dachowych

45261200-6 - Wykonywanie pokryć dachowych i malowanie dachów

45261320-3 - Kładzenie rynien

45312311-0 - Montaż instalacji piorunochronnej

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 447703,08

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 580558,35

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 447703,08

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ˜SIMDACH SZYMON
SIEDLARZ

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ̃ REGON: 492126412

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00081675/01 z dnia 2021-06-14

2021-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.3.3) Ulica: ˜Bogusza, nr 14

7.3.4) Miejscowość: ̃ Kamionka Wielka

7.3.5) Kod pocztowy: ̃ 33-334

7.3.6.) Województwo: małopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-11

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 447703,08

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: ˜5 miesiące

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00081675/01 z dnia 2021-06-14

2021-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane ˜Wykonanie modernizacji dachu budynku bramy głównej Centralnego Cmentarza Komunalnego w Cieszynie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: ˜GMINA CIESZYN reprezentowana przez Burmistrza Miasta Cieszyna
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ˜REGON 072182338
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ˜Rynek 1
	1.5.2.) Miejscowość: ˜Cieszyn
	1.5.3.) Kod pocztowy: ˜43-400
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL225 - Bielski
	1.5.7.) Numer telefonu: ˜33 4794350
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ˜przetargi@um.cieszyn.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ˜www.um.cieszyn.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ˜ocds-148610-4b4a6bd1-a815-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.5.) Numer ogłoszenia: ˜2021/BZP 00081675/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: ˜01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-06-14 11:26
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: ˜2021/BZP 00001309/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: ˜2021/BZP 00043577/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ˜ZPIF.271.1.3.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 289408,25 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45261000-4 - Wykonywanie pokryć i konstrukcji dachowych oraz podobne roboty
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 447703,08
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 580558,35
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 447703,08
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ˜SIMDACH SZYMON SIEDLARZ
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ˜REGON: 492126412
	7.3.3) Ulica: ˜Bogusza, nr 14
	7.3.4) Miejscowość: ˜Kamionka Wielka
	7.3.5) Kod pocztowy: ˜33-334
	7.3.6.) Województwo: małopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-11
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 447703,08
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: ˜5 miesiące



